



## CoBricks Kolding ApS

Rosenørnsgade 6, st.  
8900 Randers C  
CVR-nr. 41478349

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Erik Toft Andresen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CoBricks Kolding ApS  
Rosenørnsgade 6, st.  
8900 Randers C

CVR-nr.: 41478349  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Erik Toft Andresen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje og udvikle fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret en positiv bruttofortjeneste på 3.430 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat ender på et overskud på 930 t.kr. som er påvirket af en negativ dagsværdiregulering af ejendommen på 733 t.kr.

Dagsværdireguleringen anser ledelsen som forventet henset til makroøkonomiske forhold der har forøget det anvendte afkastkrav.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.430.048</b>	<b>3.575.134</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(733.000)	961.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.697.048</b>	<b>4.536.134</b>
Andre finansielle indtægter	1	9.028	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.513.661)	(700.664)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.192.415</b>	<b>3.835.470</b>
Skat af årets resultat	3	(262.120)	(822.430)
<b>Årets resultat</b>		<b>930.295</b>	<b>3.013.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		930.295	3.013.040
<b>Resultatdisponering</b>		<b>930.295</b>	<b>3.013.040</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		84.460.000	85.193.000
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>84.460.000</b>	<b>85.193.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>84.460.000</b>	<b>85.193.000</b>
Andre tilgodehavender		0	2.032
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>2.032</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.996.549</b>	<b>1.810.802</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.996.549</b>	<b>1.812.834</b>
<b>Aktiver</b>		<b>86.456.549</b>	<b>87.005.834</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		14.946.826	14.016.531
<b>Egenkapital</b>		<b>14.986.826</b>	<b>14.056.531</b>
Udskudt skat		3.115.000	3.280.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.115.000</b>	<b>3.280.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		56.085.682	56.531.884
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.681.992	9.986.878
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>65.767.674</b>	<b>66.518.762</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	545.107	658.699
Deposita		1.198.780	1.108.199
Modtagne forudbetalinger fra kunder		392.768	679.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.274	69.423
Skyldige sambeskatningsbidrag		427.120	634.848
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.587.049</b>	<b>3.150.541</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>68.354.723</b>	<b>69.669.303</b>
<b>Passiver</b>		<b>86.456.549</b>	<b>87.005.834</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	14.016.531	14.056.531
Årets resultat	0	930.295	930.295
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>14.946.826</b>	<b>14.986.826</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	9.028	0
	<b>9.028</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	195.114	202.701
Renteomkostninger i øvrigt	1.293.208	470.195
Øvrige finansielle omkostninger	25.339	27.768
	<b>1.513.661</b>	<b>700.664</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	427.120	634.848
Ændring af udskudt skat	(165.000)	209.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(21.418)
	<b>262.120</b>	<b>822.430</b>

## 4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	70.273.118
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>70.273.118</b>
Dagsværdireguleringer primo	14.919.882
Årets dagsværdireguleringer	(733.000)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>14.186.882</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>84.460.000</b>

Selskabets investeringsejendom er beliggende i Vonsild og består af 41 rækkehuse med et samlet areal på 3.865 kvm.

Ejendommene udlejes til 1.240 kr. pr. kvm, imod 1.233 kr. sidste år.

Dagsværdien af investeringsejendommene fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav på

4,90%, imod 4,65% sidste år.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 7,7 mio. kr.

En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 9,4 mio. kr.

Afkastskravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesmæssige stand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter, samt det aktuelle huslejeniveau i markedet. Ejendommenes samlede driftsresultat forventes at kunne fastholdes de kommende år, under hensyntagen til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	545.107	658.699	56.085.682	54.316.590
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	9.681.992	0
	<b>545.107</b>	<b>658.699</b>	<b>65.767.674</b>	<b>54.316.590</b>

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CoBricks Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom, ved tinglyste realkreditpantebreve på 58.841 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendomme udgør 84.460 t.kr.
